

---

## **Materiale cazarmare**

I.D.: 42967058

---

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	44333000-3 44621112-7 44111200-3 24911200-5 42131000-6 31711140-6
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 7.032,48 RON -  
7.032,48 RON

---

Descriere: Plasa zincata 4,5mm 2000x2000 tip Buzau -20 buc x 57,99= 1159,8 lei; Set robinet tur 1/2 din alama, tip Danfoss 013G5143 Professional- 50 buc x 62,48 lei= 3124 lei; Ciment structo gri 42,5R - 40 kg- 40 buc x 17,7 lei = 708 lei; Adeziv pentru lipit gresie Kerabond T-R 20kg- 20 saci x 24,37 lei= 487,4 lei; Robinet sferic de trecere 1/2 nr.1 din alama tip Valvex- 79 buc x 15 =1185 lei ; Electrozi SAF-FRO Supertit Fin - 31,5 kg x 11,88 lei= 374,22 lei

---